АДМИНИСТРАЦИЯ   СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Сонково

11.11.2019                                                                                                                 № 173-па

О внесении изменений в Постановление Администрации

Сонковского района Тверской области от 29.12.2016 № 186-па

«Об утверждении Положения об оплате труда служащих,

замещающих немуниципальные должности

и должности технического персонала Администрации

Сонковского района Тверской области»

         Во исполнение Поручения Президента Российской Федерации от 3 июня 2017 года № Пр-1087, в соответствии с письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от 18.07.2018 года № Д14и-1416 «О разработке прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2024 года» Администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Сонковского района от 29.12.2016  № 186-па  «Об утверждении  Положения  об  оплате  труда  служащих, замещающих немуниципальные должности и должности технического персонала Администрации Сонковского района Тверской области»:

- Изложить пункт 3.5. раздела 3. РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, СТАВОК
ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ в следующей редакции: «3.5. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы немуниципальных служащих Администрации определяются исходя из профессиональных квалификационных групп пропорционально повышающим коэффициентам к базовым окладам, базовым ставкам (для технических работников)         в соответствии со следующими таблицами:

	Квалификационные

уровни
	Должности, отнесенные

к квалификационным уровням
	Должностной оклад

	1 квалификационный

уровень
	Комендант
	5 317

	2 квалификационный

уровень
	Секретарь руководителя

	7 029

	3 квалификационный

уровень
	Бухгалтер 1 категории
	7 236

	4 квалификационный

уровень
	Ведущий бухгалтер

Ведущий инженер-программист
	7 458
7 458

	Разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих (ЕТКС)
	Оклад, руб.

	1 разряд работ
	3 987

	2 разряд работ
	4 123

	3 разряд работ
	4 330

	4 разряд работ
	6 117

	5 разряд работ
	6 239

	6 разряд работ
	6 365

	7 разряд работ
	6 495

	8 разряд работ
	6 626

3. Бухгалтерии Администрации внести изменения в штатное расписание.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Сонковского района Ершову Т.М..
5. Постановление вступает в силу с 01.10.2019 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                            В.М. Березкин